



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 784 296  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRAARB AS  
Forretningsadresse: Sørkedalsveien 256H  
0754 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne-Regine Bakstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			1 036 000
<b>Sum inntekter</b>			<b>1 036 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		11 809	575 064
Annen driftskostnad		580	20 865
<b>Sum kostnader</b>		<b>12 389</b>	<b>595 929</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12 389</b>	<b>440 071</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		463	1 039
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>463</b>	<b>1 039</b>
Annen finanskostnad		370	1 279
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>370</b>	<b>1 279</b>
<b>Netto finans</b>		<b>93</b>	<b>-240</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-12 296</b>	<b>439 831</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			97 023
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-12 296</b>	<b>342 808</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-12 296</b>	<b>342 808</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-12 296	342 808
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-12 296</b>	<b>342 808</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			5 187
Sum fordringer			5 187
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 866 299	2 022 972
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 866 299	2 022 972
Sum omløpsmidler		1 866 299	2 028 159
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 866 299</b>	<b>2 028 159</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 826 705	1 839 001
Sum opptjent egenkapital		1 826 705	1 839 001
Sum egenkapital		1 856 705	1 869 001
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		521	521
Betalbar skatt			97 023
Annen kortsiktig gjeld		9 073	61 614
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 594</b>	<b>159 158</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 594</b>	<b>159 158</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 866 299</b>	<b>2 028 159</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 639335

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 919 784 296  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRAARB AS  
Forretningsadresse: Sørkedalsveien 256H  
0754 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Anne-Regine Bakstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2021



Organisasjonsnr: 919 784 296  
BRAARB AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			1 036 000
<b>Sum inntekter</b>			<b>1 036 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	11 809		575 064
Annen driftskostnad	580		20 865
<b>Sum kostnader</b>	<b>12 389</b>		<b>595 929</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12 389</b>		<b>440 071</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	463		1 039
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>463</b>		<b>1 039</b>
Annen finanskostnad	370		1 279
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>370</b>		<b>1 279</b>
<b>Netto finans</b>	<b>93</b>		<b>-240</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>-12 296</b>		<b>439 831</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			97 023
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	<b>-12 296</b>		<b>342 808</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>-12 296</b>		<b>342 808</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	-12 296		342 808
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-12 296</b>		<b>342 808</b>



Organisasjonsnr: 919 784 296  
BRAARB AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			5 187
Sum fordringer			5 187
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 866 299	2 022 972
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 866 299	2 022 972
Sum omløpsmidler		1 866 299	2 028 159
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 866 299</b>	<b>2 028 159</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 826 705	1 839 001
Sum opptjent egenkapital		1 826 705	1 839 001
Sum egenkapital		1 856 705	1 869 001
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		521	521
Betalbar skatt			97 023
Annen kortsiktig gjeld		9 073	61 614
Sum kortsiktig gjeld		9 594	159 158
Sum gjeld		9 594	159 158



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

1 866 299

2 028 159



Organisasjonsnr: 919 784 296  
BRAARB AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00



**Årsberetning 2020  
Braarb AS**

**VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES**

Braarb AS sin virksomhet er å drive bedriftsrådgivning og annen administrativ rådgivning samt alt hva som hermed er forbundet.

**FORTSATT DRIFT**

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets prognoser for årene fremover. Selskapets økonomiske og finansiell stilling vurderes løpende av eierne.

**RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET**

Årsunderskuddet ble kr 12 296 i 2020. Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2020 var kr 1 866 299. Selskapets evne til egenfinansiering er god. Selskapets kortsiktige gjeld pr. 31.12.2020 var kr 9 594. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 1 866 299. Selskapet har positiv kontantstrøm og likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

**FINANSIELL RISIKO**

Selskapets finansielle risiko er lav i det selskapet ikke har langsiktige lån. Likviditetsrisikoen er også begrenset.

**ARBEIDSMILJØ, PERSONALE OG LIKESTILLING**

Selskapet har ingen sysselsatt ved utgangen av 2020. 50 % av styremedlemmene er kvinner.

**MILJØRAPPORTERING**

Bedriften forurenses ikke det ytre miljøet.

**ÅRSRESULTAT DISPONERINGER**

Styret bekrefter at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat, og foreslår følgende disponering av årsresultatet i Braarb AS:

<u>Overført fra annen egenkapital</u>	kr. <u>12 296</u>
<u>Totalt disponert</u>	kr. <u>12 296</u>

Selskapet har fri egenkapital pr. 31.12.2020 kr 1 856 705.

Oslo, 30. juni 2021



Richard Blom  
Styremedlem

Anne-Regine Bakstad  
Styrets leder



## Braarb AS Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader		2020	2019
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>kr -</b>	<b>kr 1 036 000</b>
Lønn og andre lønnskostnader		kr 11 809	kr 575 064
Driftskostnader		kr 580	kr 20 865
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>kr 12 389</b>	<b>kr 595 929</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>kr -12 389</b>	<b>kr 440 071</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	1	kr 463	kr 1 039
Annen finanskostnad		kr 370	kr 1 279
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>kr 93</b>	<b>kr -240</b>
<b>Resultat før skatt</b>		<b>kr -12 296</b>	<b>kr 439 831</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	kr -	kr 97 023
Endring utsatt skatt	3		
<b>Resultat før ekstraord. inntekter og kostn</b>		<b>kr -12 296</b>	<b>kr 342 808</b>
<b>Årsoverskudd</b>		<b>kr -12 296</b>	<b>kr 342 808</b>



## Braarb AS

Balanse pr 31.12.

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		kr -	kr 5 187
Bankinnskudd		kr 1 866 299	kr 2 022 972
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>kr 1 866 299</b>	<b>kr 2 028 159</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>kr 1 866 299</b>	<b>kr 2 028 159</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 30 aksjer a kr 1000	1, 2	kr 30 000	kr 30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>kr 30 000</b>	<b>kr 30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		kr 1 826 705	kr 1 839 001
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>kr 1 826 705</b>	<b>kr 1 839 001</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>kr 1 856 705</b>	<b>kr 1 869 001</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandører		kr 521	kr 521
Skyldig offentlige avgifter		kr 9 073	kr 61 614
Skyldig feriepenger		kr -	kr 97 023
Betalbar skatt	3	kr -	kr 97 023
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>kr 9 594</b>	<b>kr 159 158</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>kr 9 594</b>	<b>kr 159 158</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>kr 1 866 299</b>	<b>kr 2 028 159</b>

Oslo, den 30/6-2021

*Anne-Regine Bakstad*

Anne-Regine Bakstad  
Styrets leder

Richard Blom  
Styremedlem



Noter			
Braarb AS			
<b>Regnskapsprinsipper</b>			
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998, og god regnskapsskikk i Norge pr 31.12.2020.			
<b>Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld</b>			
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.			
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.			
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.			
Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert etter laveste verdis prinsipp.			
Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.			
<b>Skatter</b>			
Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnad består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og netto endring i utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.			
<b>Valuta</b>			
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.			
<b>Antall ansatte og obligatorisk tjenstepensjon</b>			
Det er 0 årsverk sysselsatt i deler av regnskapsåret			
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning.			
<b>Revisor:</b>			
Selskapet har valgt bort revisor.			
<b>Note 1 Egenkapital (i kroner)</b>			
	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2019	kr 30 000	kr 1 839 001	kr 1 869 001
Årets overskudd		kr -12 296	kr -12 296
Egenkapital 31.12.2020	kr 30 000	kr 1 826 705	kr 1 856 705



Noter  
Braarb AS

**Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	30	1 000 kr	30 000

**Eierstruktur**

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Daglig leder og styremedlem Anne-Regine Bakstad	30	100 %	100 %

Overskudd pr aksje er -kr 410

**Note 3 Skatter**

	2020	2019
--	------	------

**Årets skattekostnad fremkommer slik:**

Betalbar skatt på årets resultat		kr	97 023
Brutto endring utsatt skatt			
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>kr</b>	<b>-</b>	<b>kr 97 023</b>

**Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:**

Ordinært overskudd før skattekostnad	kr	-12 296	kr	439 831
Permanente forskjeller	kr	227	kr	1 185
Endring i midlertidige forskjeller				
Midlertidig forskjell på aksjer				
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>kr</b>	<b>-12 069</b>	<b>kr</b>	<b>441 016</b>
Skatt 22 %	kr	-2 655	kr	97 024

**Betalbar skatt på årets resultat**

	<b>kr</b>	<b>-2 655</b>	<b>kr</b>	<b>97 024</b>
--	-----------	---------------	-----------	---------------

**Betalbar skatt i balansen**

Betalbar skatt på årets resultat	<b>kr</b>	<b>-2 655</b>	<b>kr</b>	<b>97 024</b>
----------------------------------	-----------	---------------	-----------	---------------

Endring utsatt skatt

<b>Sum utsatt skatt</b>	<b>kr</b>	<b>-</b>	<b>kr</b>	<b>0</b>
-------------------------	-----------	----------	-----------	----------

**Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt**

Forskjeller som utlignes:		Endring	2020	2019
Anleggsmidler	kr	-	kr	-
Omløpsmidler	kr	-	kr	-
Underskudd til fremføring				
<b>Sum</b>	<b>kr</b>	<b>-</b>	<b>kr</b>	<b>-</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>kr</b>	<b>-</b>	<b>kr</b>	<b>-</b>